[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.09.2022                                             № 52
	О признании утратившим силу постановления Администрации Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.08.2013года №26 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», и постановления Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 14.08.2015года №35 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В связи с признанием утратившими силу областного закона от 30.04.2013года №33-з «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области» и распоряжения Администрации Смоленской области от 31.05.2013года №835-р/адм «Об утверждении типового положения о добровольной народной дружине»,  с проведенной реорганизацией Администраций Кротовского и Миропольского сельских поселений Ярцевского района Смоленской области  в форме присоединения к Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.08.2013года №26 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», и постановление Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 14.08.2015года №35 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК».
4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

                  А.А.Котов